



LI-NYTT



Lierne
nasjonalpark-
kommune

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli

Telefon: 74 34 34 00

E-post: postmottak@lierne.kommune.no

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00.

Flytte til Lierne? www.lierne.no

Dato: 11. februar 2026

Uke: 7

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON

DAGMØTE FOR ELDRE OG PERSONER MED FUNKSJONSNEDESETTELSE

Det skal arrangeres dagmøte for eldre og personer med funksjonsnedsettelse den 29. april i år. Vi i rådet ønsker innspill til eventuelle tema for dagen.

Har du noen tema som er ønskelig, send dem til leder i rådet, Ole Kristian Hasfjord på sms 97 64 92 73 eller e-post ok.hasfjord@live.no innen 23. mars.

Sørli skole inviterer til musikkspill på Sørli samfunnshus!

Levva livet!

Premiere: torsdag, 12. februar kl. 18

Dørene åpner kl. 17.30

2. forestilling: fredag, 13. februar kl. 18.

Dørene åpner kl. 17.30

FAU selger kaffe og kaker

lodd salg kun ved inngang

Billett: 150kr, barn under 16år går gratis

tar imot Vipps og kontanter



FERIEVIKARIAT SOMMEREN 2026 RENHOLD

Til sommeren har vi behov for ferievikarer på renhold i perioden uke 26-32 ved:

Lierne Helsetun
Sandvika barnehage
Sørli barnehage
Kommunehuset/Politi/Ambulanse

Oppgi i søknaden hvilke uker du er interessert å arbeide.

Faste ansatte som ønsker utvidet stilling i perioden uke 26 -32, må også levere elektronisk søknad.

Personlig egnethet vil bli vektlagt.

Politiattest i henhold til gjeldende lovverk der det er aktuelt må innhentes før inntredelse.

Spørsmål kan rettes til: Kristel R. Stuenes, tlf. 95 15 61 35.

Elektronisk søknadsskjema finnes på kommunens hjemmeside, under ledige stillinger.

Merk at søknaden må være fullstendig utfylt med relevant utdanning og arbeidserfaring, da det er det som står i søknaden som blir vurdert.

Søknadsfrist 22. februar 2026

KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE

Søndag 15 februar 2026: Gudstjeneste i Sørli kirke kl. 11.00 ved sokneprest Martin Ottosson. Dåp

Har du behov for skyss eller ledsager kan dette bestilles hos Reidun Nordbakk 46 89 65 14.

FERIEVIKARIAT SOMMEREN 2026 HELSE- OG OMSORGSETATEN

Har du lyst til å jobbe som ferievikar i Lierne kommune i 2026?

Vi har behov for ferievikarer på følgende enheter:

- *Lierne Helsetun, sykehjem
- *Lierne Helsetun, kjøkken
- *Lierne Helsetun, vaskeri
- *Hjemmetjeneste /hjemmehjelp
- *Boliger for funksjonshemmede
- *Boveiledning

Vi har behov for assistenter, helsefagarbeidere, sykepleiere, vernepleier (bo og miljø) og ernæringskokk.

Ferieperioden er fra uke 25-32.

Oppgi i søknaden hvilke uker du ønsker å jobbe, og ønsket stillingsprosent. Hvis du jobber minst 80% stilling i minimum 6 uker vil det utløse en bonus. Alle som tilsettes som ferievikar får gratis sommerkort på treningssenteret.

Det vil måtte påregnes arbeid annen hver helg (ikke hjemmehjelp og vaskeri). Du må selv sørge for å bytte helger, dersom oppsatt turnus ikke passer.

Vi har følgende bonusordninger:

Sykepleier (+ vernepleier ved bo og miljø):

- *Sommerbonus: 30.000kr. +lokalt sykepleietillegg
- *Tilbud om gratis kommunal boløsning.

Helsefag:

- *Sommerbonus: 20.000 kr

Ernæringskokk:

- *Sommerbonus: 20.000 kr

Øvrige:

- *Sommerbonus 15.000 kr.

Fortsettelse annonse neste side

Egen avlønning til studenter.

Personlig egnethet vil bli vektlagt.

Godkjent politiattest må innhentes før tiltredelse.

Spørsmål kan rettes til:

Silje Nordal – leder hjemmetjeneste tlf. 97721739

Lina Kvetangen – leder sykehjem tlf. 97667652

Ann Cathrin Aasen – leder Bo og miljøtjeneste tlf. 47760915

Anne Doris Freland – leder kjøkken/vaskeri tlf. 91154971

Elektronisk søknadsskjema fins på kommunens hjemmeside, under ledige stillinger.

Søknadsfrist 22. februar 2026

INVITASJON TIL DIALOGMØTE FOR LAGET RUNDT PERSONER MED FUNKSJONSNEDESETTELSE

Gjennom dialog med pårørende til personer med funksjonsnedsettelse, innser vi at vi ikke har en god nok informasjonsflyt. Det ønsker vi å gjøre noe med, og vi inviterer herved til et dialogmøte. Det kommer representanter fra kommunen.

25. februar, Lierne kommunehus, kommunestyresalen

Kl 18.00 - Velkommen v/leder Ole Kristian

Kl 18.10 - Informasjon om CRPD fra FFO v/Ina Myra

Kl 18.45 - Pause med servering

Kl 19.00 - Informasjon om legesamarbeidet

Kl 19.30 - Dialog v/leder Ole Kristian

Kl 20.15 - Oppsummering

Kl 20.30 - Vel hjem

Oppsummeringen av dialogen brukes til videre arbeid i råd for eldre og personer med funksjonsnedsettelse.

Ole Kristian Hasfjord, leder i råd for eldre og personer med funksjonsnedsettelse



BARNEHAGEOPPTAK FOR BARNEHAGEÅRET 2026/2027



Søknad om barnehageplass gjøres elektronisk via Visma Flyt Barnehages foresatte portal <https://foesatt.visma.no/lierne> Barnehageåret starter 01.08.

Barnehagene i Lierne kommune arbeider med mål om at barna skal få ta del i det Lierne har å tilby. De ønsker å være en viktig del av Lierne og vil at barna skal få ta del i historien og kulturen slik at de kan få bygge en tilhørighet til heimplassen sin. En har tro på at familie, lokalsamfunn, barnehage, skole, opplæring, arbeid og fritid trenger å bindes sammen for å sikre en god utvikling for det enkelte barn.

Ønsker dere å få et innblikk i hva en barnehage er, kan dere ta kontakt med styrer i en av våre barnehager for å avtale et møte. Her kan dere få besøke barnehagen, snakke med erfarne pedagoger om oppstart og tilvenning. Kanskje sitter dere inne med spørsmål om hva en barnehage er? Her får dere muligheten til å spørre om det dere måtte lure på.

Frist for å søke på barnehagens hovedopptak er 1. mars.

SKOLEFRITIDSORDNING (SFO) OPPTAK FOR SKOLEÅRET 2026/ 2027

Lierne kommune har SFO ved Stortangen skole og Sørli skole.

SFO er et frivillig omsorgs- og fritidstilbud til barn på 1. - 4. trinn, men kan i særskilte tilfeller utvides til barn fra 5. til og med 7. klasse. SFO året starter 01.08.

Lierne kommunestyre har vedtatt å gi tilbud om gratis SFO for elever i 1. og 2. trinn. For 3. trinn er det vedtatt gratis halv SFO plass fra 01.08.2025. (Det må søkes for å få plass)

Elever som i dag har SFO plass, trenger ikke å søke.

Dersom det ønskes ny plass, endret oppholdstid og oppsigelse, gjøres dette elektronisk via Visma Flyt skole <https://foesatt.visma.no/lierne>

Informasjon om bl.a. priser og moderasjonsordninger finnes på kommunens hjemmeside [www.lierne.kommune.no/barnehager og skole/skofritidsordning](http://www.lierne.kommune.no/barnehager%20og%20skole/skofritidsordning)

Frist for å søke SFO plass er 1. mars.

Oppvekst- og velferdsetaten

🔥 «Vi møtes ut» 🔥

Å være ute i naturen styrker immunforsvaret!

Torsdag 12 februar 2026 kl. 11.00

Ta med rompebrett, akebrett eller andre kreative akeløsninger!
Vi tester ut akebakken i Sørsundseteren. Er du skeptisk til akebakken så er det også muligheter for å gå seg en tur. Vi tenner opp bål og spiser lunsj sammen.

Ta med:

- Ta gjerne med et enkelt mellommåltid i tillegg til en kopp og egen lunsjmat. (turlederne tar med kaffe og te)
- Kle deg etter værforhold og sko for å gå i dyp snø.
- Akebrett/rompebrett/ski/søppelsekk/voksdug
- Noe å sitte på.
- Ta gjerne med noen vedskier



Vi ser for oss å være tilbake ved bilene ca. Kl. 14-15

Det er mulighet for samkjøring fra Matkroken i Mebygda og parkeringen ved helsetunet i Nordli for den som ønsker det. Ta kontakt med oss for å sikre deg en plass i bilen, eller hvis du kan ta med noen i din bil.

Veibeskrivelse:

Fra Sandvika kjører du i retning Östersund (ca 38 km). I Jule tar du av i krysset mot Berglia og kjører 2,4km. I Krysset mot Linnes tar du av til venstre og kjører til du ser oss.

Ved spørsmål ang transport, samkjøring eller annet ring oss på Familieenheten. Lisa 97 43 30 24 eller Marita: 94 86 58 68.

.....

**KAFFEPRATEN MED INFORMASJON
FRA POLITIKONTAKTEN I LIERNE**

Vi møtes på Frivilligsentralen torsdag
12. februar 2026 kl. 18 – 20.



Diverse informasjon fra politikontakten.
Kaffesalg! Åpent for alle.

Arr. Lierne Frivilligsentral

**VIL DU VÆRE MED PÅ TURNÈ MED
INDRE NAMDAL UNGDOMSKOR?**
SAMARBEIDSPROSJEKT MELLOM FYLKESMUSIKERE I
TRONDELAG, OPERASKOLEN PÅ STJØRDAL OG KOMMUNENE I
INDRE NAMDAL. MÅLGRUPPE 10 TIL 16 ÅR.

HIGHLIGHTS FRA KJENTE FILMER OG MUSICALER

Turnè i Indre Namdal
MAI 2026

THE GREATEST SHOWMAN **Matilda**

Mer informasjon og
Påmelding her:



Disney Aladdin
Disney BEAUTY AND THE BEAST
Disney HIGH SCHOOL MUSICAL
Disney ENCANTO

Påmeldingen er åpen til vårens store korprosjekt 😊

<https://forms.office.com/e/Sjg5Tv4WzH?origin=lprLink>

Frist 15. februar

Det skal være lokale øvingskvelder i tillegg til øvinger for hele koret.

Her i Lierne er det Therese Bygseth Ditlev og Monica Bygseth som er lærere.

Når påmeldingsfristen har gått ut 15.februar og vi ser hvem som vil være med, vil øvingskvelder bli satt opp.

Hoved dirigent for Indre Namdal barnekor vil være Venche Bygseth Kvalvik.



KULTURKALENDEREN 2027 – ØNSKER DU Å BIDRA?

Planleggingen av Kulturkalenderen for 2027 er i gang. De første bildene har kommet inn, men vi ønsker flere bidrag.

Har du bilder liggende som kunne vært morsomt å ha med, tar vi gjerne imot dem.

Bilder leveres til **Inger Karine Aagård** på kulturkontoret.

LAG- OG FORENINGER

LI-BUA, SISTE ÅPNINGSDAG FØR VINTERFERIEN

Onsdag 11.februar 2026 kl 17.00 -20.00

En stor takk til våre sponsorer;

Lierne Tre AS - Blomdal Maskin AS - RMK Bygg AS - Liernes Forbruk SA - Nordli Totaktservice
Økonomibistand Regnskap AS - Lierne kommune - BUF-dir - Trøndelag Fykeskommune – XXL

Li-Bua SA

BINGO OG KVELDSMAT

På Lierne Frivilligsentral mandag 16. februar 2026 kl. 18.00.

Pris: 100 kr Program: 1 omg «vanlig bingo» (1, 2 og 3 rekker)

1 omg «stå-bingo»

Kveldsmat

1 omg «vanlig bingo» (1, 2 og 3 rekker)

1 omg «stå-bingo»



Arr: LHL Lierne, Nordli kvinne- og familielag, Pensjonistforbundet Lierne, Lierne Frivilligsentral

ÅRSMØTE I LIERNE PISTOLKLUBB

26.02.2026 kl 19.00 på skytebanen, Sørlihallen.

Forslag til årsmøtet sendes oeyvind.granheim@gmail.com senest 23.02.2026.

Styret Lierne Pistolklubb

ÅRSMØTE FOR JULE GRENDEHUS AVHOLDES

onsdag 04.03.2026 kl 19.00 på grendehuset. Saker kan meldes innen 26.02. (Tlf 41 65 17 99)

Styret

ÅRSMØTE LIERNE SENIORDANS

Lierne seniordans avholder sitt årsmøte torsdag 26.februar kl.18.00 på Sørli Samfunnshus.

Vi starter med dans før årsmøtet.

Eventuelle saker som ønskes behandlet sendes styret v/Mona Hågensen innen 19.februar.

Velkommen!

Styret

DIVERSE



Avd. Lierne

SECONDHANDBUTIKKEN FOR KLÆR HOLDER LANGÅPENT ONSDAG 18. FEBRUAR!!!! – og har 3 for 2 på hele butikken hele uken 😊

Vinterferieuken prøver vi oss på å holde åpent kl 09:00-18:00 på onsdagen. (tirsdag og torsdag 09:00-15:00)

Hele uken har vi 3 for 2 på hele secondhandbutikken – vi spanderer på den billigste varen! (ikke egenproduksjon)

Vi har også tennbriketter til bålkosten 😊

Velkommen!

